
徐工塔机

1871 0.3

2500

75

10
0

17
15

0.
3

28
5

0.
3

17
15

0.
3

28
5

0.
3

14
90

0.
3

(
)

42
5

59
50

0.
3

25
00

2500

2320 1

1871

2500

45
5

0.
5

14
88

0.
5

14
88

0.
5

14
88

0.
5

75

H9/h845

H9
/h
8

45

—
第 1 张共 1 张 版次

1:155615.00S标准节
比  例重  量图  样  标  记

XGT500.11.1441301220

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGT500.11.1

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
715.704—主肢XGT500.11.1.14413012211
185.008—三角片ⅠXGT500.11.1.34413012372
174.303—三角片ⅡXGT500.11.1.44413012443
177.401—三角片ⅢXGT500.11.1.54413012474
60.861—连杆XGT500.11.1.94413012585
156.401—平台XGT500.11.1.114413012266
85.201—5.6米爬梯XGT500.11.1.64413012507
11.121—1.2米爬梯XGT500.11.1.124413012298
0.432Q235B卡板XGT500.11.1-144413012659
4.791Q235B扁钢XGT500.11.1-1344130126410
0.1212螺栓 M16×50GB/T5783-200080500002811
0.0112垫圈 16GB/T97.1-200280530001312
0.0312螺母 M16GB/T6170-200080520005113
0.90245销轴XGT500.11.1-1544130126614
0.032销 8×70GB/T91-200080560022915
1.29242CrMo销轴XGT500.11.1-1044130126316
0.165040Cr插销XGT500.11.1-844130126917
0.0150销 4×30GB/T91-200080560000618
2.614842CrMo销轴XGT500.11.1-744130126819
11.418Q345B顶升爬爪XGT500.11.1-244130126720

拆掉梯子

B-B
1:5

A-A
1:1

1.上下端面相对轴心线的垂直度为1/1000;
2.两端面内对角线长度差允差为最大边长的1/800;
3.腹杆和弦杆的直线度为1/1000;
4.图中[A]级焊缝应符合GB/T19418-2003《钢的弧
  焊接头缺陷质量分级指南》中B级焊缝要求。

技术要求

[A]8

20

20

8[A]

1

20

2

4

7

8

10

9

5

16

6

14

15

3

18 1917

11 13 12

B.3 

李玉杰

周雪丰

刘振

王超

刘尊正

2018-08-04

侯万里



徐工塔机

1871 0.3

2500

75

10
0

17
15

0.
3

28
5

0.
3

17
15

0.
3

28
5

0.
3

14
90

0.
3

(
)

42
5

59
50

0.
3

25
00

2500

2320 1

1871

2500

45
5

0.
5

14
88

0.
5

14
88

0.
5

14
88

0.
5

75

H9/h845

H9
/h
8

45

—
第 1 张共 1 张 版次

1:156403.00S加强节
比  例重  量图  样  标  记

XGT500.11.2441301270

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGT500.11.2

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
918.104—主肢XGT500.11.2.14413012711

借用11.418Q345B顶升爬爪XGT500.11.1-24413012672
借用185.008—三角片ⅠXGT500.11.1.34413012373
借用174.303—三角片ⅡXGT500.11.1.44413012444
借用177.401—三角片ⅢXGT500.11.1.54413012475
借用85.201—5.6米爬梯XGT500.11.1.64413012506

0.0150销 4×30GB/T91-20008056000067
借用2.614842CrMo销轴XGT500.11.1-74413012688
借用0.165040Cr插销XGT500.11.1-84413012699
借用60.861—连杆XGT500.11.1.944130125810
借用0.01242CrMo销轴XGT500.11.1-1044130126311
借用156.401—平台XGT500.11.1.1144130122612
借用11.181—1.2米爬梯XGT500.11.1.1244130122913
借用4.841Q235B扁钢XGT500.11.1-1344130126414
借用0.462Q235B卡板XGT500.11.1-1444130126515

0.158螺栓 M18×50GB/T5781-200080504862216
0.0486螺母 M18GB/T6170-200080523900617
0.018垫圈 18GB/T97.1-200280530006018
0.044螺栓 M10×40GB/T5781-200080500389219
0.0146螺母 M10GB/T6170-200080523902120

借用0.90245销轴XGT500.11.1-1544130126621
0.032销 8×70GB/T91-200080560022922

拆掉梯子

B-B
1:5

A-A
1:1

1.上下端面相对轴心线的垂直度为1/1000;
2.两端面内对角线长度差允差为最大边长的1/800;
3.腹杆和弦杆的直线度为1/1000;
4.图中[A]级焊缝应符合GB/T19418-2003《钢的弧
  焊接头缺陷质量分级指南》中B级焊缝要求。

技术要求

[A]8

20

20

8[A]

1

2

3

5

6

13

14

15

16

10

11

12

21

22

4

7 89

1920

17 18

A.3 

李玉杰

吴海波

刘涛

米成宏

2015-12-26

周雪丰朱玉乾



徐工塔机

H1
1/
c1
0

95

H1
1/
c1
0

20

120 H11 +0.22
 0( )

20
29

6655 3905

1600

3090

5135

22250

23550

12
55

33
80

110

H1
1/
c1
0

20

70

59
0

H1
1/
c1
0

60

H1
1/
c1
0

60

90

84

12
0

H1
1/
c1
0

25

58

68

35

H1
1/
c1
0

50

120 H11 +0.2
 0( )

17
0

17
0

70
70

45

400

H8
/f
7

90

150

H1
1/
c1
0

25

×3.2533.5

67

64016615

80

85

165

85

80

165

借用

借用
借用
借用

—
第 1 张共 1 张 版次

1:2414523.00S平衡臂总成
比  例重  量图  样  标  记

XGTT580.01440506367

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGTT580.01

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
4065.001—平衡臂臂节一XGTT580.01.14405063971
1770.001—平衡臂臂节二XGTT580.01.24405063682
4988.001—平衡臂臂节三XGTT580.01.34405064113
4.68442CrMo销轴XGTT580.01-44

222.202—拉杆1XGTT580.01.5A4405081465
312.402—拉杆2XGTT580.01.6A4405081346
485.502—拉杆3XGTT580.01.7A4405081607
14.271042CrMo销轴XGTT580.01-8A4405081478
114.001—右前平台XGTT580.01.99
113.901—左前平台XGTT580.01.1010
20.932—栏杆XGTT580.01.1111
2.95242CrMo销轴XGTT580.01-1212

借用15.401—滑轮组C8030.07.1844050078013
借用0.672Q235B轴端挡板C8030.07-2A44050540414

0.078销 10×100GB/T91-200080560014915
0.045销 8×80GB/T91-200080560008016
0.1810销 13×160GB/T91-200080563749917

借用97.161—左后平台C8030.07.1644050077218
借用29.216—栏杆1C8030.07.0844050074319
借用19.172—栏杆一XGT160.01.644100009520
借用10.512—栏杆4C8030.07.1144050075321
借用12.312—栏杆2XGTT360.01.0644160033622

16.181—栏杆3XGTT360.01.0744160033723
借用0.43240Cr销轴C8030.07-444050084124
借用325.301—平台C8030.07.0444050071725
借用26.681—栏杆5C8030.07.1744050077326

0.5216Q235B压板2XCP7525.01-744050284327
0.3712Q235B压板1XCP7525.01-644050284228
0.48840Cr销轴XCP7525.01-544050284129

借用0.49445销轴C8030.07-644050084330
借用4.491440Cr平衡重销轴C8030.07-944050429331
借用1.77440Cr销轴C8030.07-744050084432
借用23.751—盖板C8030.07.2144050083233

0.0220销 6.3×60GB/T91-200080560006134
0.015垫圈 16GB/T93-198780530001135
0.094螺栓 M16×35GB/T5783-200080500001336
0.0114垫圈 14GB/T93-198780530003337
0.0214螺母 M14GB/T6170-200080520006738
0.1214螺栓 M14×75GB/T5782-200080500630439
0.0650销 10×80GB/T91-200080560026940

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
0.014销 5×50GB/T91-200080560022241
0.021螺母 M16GB/T6172.1-200080520011642
0.09110.9螺栓 M16×35GB/T5783-200080190267443

借用3.631Q235A障碍灯杆C8030.07-844050084544
借用24.01145滑轮轴C8030.07-1A44050540545
借用257.101—起升机构维修吊C8030.07.2044050078546
借用97.151—右后平台C8030.07.1544050076847

14.872—撑杆XGTT580.01.1344050824448
9.112—撑杆XGTT580.01.1244050823849
0.33845销轴TPB31500-1544050761550
0.0216碳素弹簧钢丝B组销XGTT200.06.1-444140103951

平衡重空隙盖板安装示意图

I III IV

II

现场配焊于起升机构底架上

ZJ-ZJ

I
1:5 II

1:5

III
1:5

IV
1:5

C-C
1:5

A-A
1:5

B向

1:10
F-F
1:8

G-G
1:5

K-K
1:3

起升机构安装销轴

E-E
1:3

1:10

1:5

F向

D-D
1:5

1.安装时应将滑轮涂一定的润滑油,使其转动灵活,不能有卡阻现象。
2.所有开口销安装后应充分张开。

技术要求

F

B

10

1 2 35 6 7 1119 20 4446

50

4948

9 10 1821 2223 25 2647

40 28 29

31

8 172434

12 16
13 45 4 15 30 41

32
27 39

33 358

51

14 3536

37 38

42 43

30

D.3 

2017-11-13苗成正

孙志起

米成宏

侯万里

郑怀鹏

周雪丰



徐工塔机

16
8

16
8

16
2

15
4

16
0 15
1

12
9

9410
0

10
0

28
0

H7
/h
6

50

42

73

53

H7
/h
6

50

-6
g

42

94

29
6

14
8

19
3

5000 9000

10500 1047010500 5000 5000 5000 5000 5000

79041

80474

5000 5000

14
5 13
0 13

5

17
4

13
6

18
7

(现场调试配焊)7370

18
2

17
4

—
第 1 张共 1 张 版次

7:36025392.00S起重臂总成
比  例重  量图  样  标  记

XGTT580.06A440508639

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGTT580.06A

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
3820.001—臂架2节C8030.03.02A1
5770.001—臂架二节XGTT580.06.02A2
3824.001—臂架一节XGTT580.06.014405064513
3185.001—臂架3节C8030.03.034405002924
2624.001—臂架四节C8030.03.044405003225
1170.001—臂架5节C8030.03.054405003576
1013.001—臂架6节C8030.03.06A4405086367
882.401—臂架七节C8030.03.07A4405086388
762.001—臂架八节C8030.03.084405004329
633.101—臂架九节C8030.03.0944050044510
563.701—臂架十节C8030.03.1044050045711
382.901—臂架11节XGTT580.06.1144050642512
172.501—臂头C8030.03.1344050047813
0.07245销轴C8030.03-2844050560814

借用13.741—滑轮组XGT500.06.1.1044130162315
0.121Q235B轴端挡板C8030.03-1744050058216
0.012垫圈 8GB/T93-198780530001017
24.432—过绳轮总成C8030.03.18A44050559918
6.761—拉环C8030.03.19A44050428919
0.012螺栓 M8×20GB/T5783-200080500001820
0.444螺栓 M24×90GB/T5783-200080500017421
1.05210.9级螺栓M22×315XGTT580.06A-244050868722
0.0248300HV垫圈 22GB/T97.1-200280530315023
0.084810螺母 M22GB/T6170-200080520027024
0.531螺母 M42GB/T6170-200080520342225
0.112KTH套环 8GB/T5974.2-200685998630426
5.622Q345B连接板XCP7525.02.13-144050314027
0.0116垫圈 16GB/T97.1-200280530001328
0.0116垫圈 16GB/T93-198780530001129
0.0316螺母 M16GB/T6170-200080520005130
0.054螺栓 M10×70GB/T5782-200080500007631
0.014垫圈 10GB/T97.1-200280530001732
0.014垫圈 10GB/T93-198780530001433
0.014螺母 M10GB/T6170-200080520004834
0.432210.9级螺栓M22×110XGTT580.06A-144050868835
1.61140Cr销轴C8030.03-16A44050560636
0.096—绳夹 8KTHGB/T5976-200680130004837

借用0.02220隔套XGT500.06.1-844130061038
0.43145销轴C8030.03-2744050440239
0.011—油杯 M10×1JB/T7940.1-199580110033640
1.13140Cr销轴C8030.03-1844050058341
0.05145隔套ⅠC8030.03-1944050058442
0.09145隔套ⅡC8030.03-2044050058643
0.021销 8×40GB/T91-200080560022744
1.13245销轴C8030.03-2244050058845
163.401—变幅机构平台（久和）C8030.03.14A44050052546
8.80140Cr起重量限制器销轴C8030.03-2144050058747
0.75120活动扶手XGTT580.06-244050642148
0.61540Cr锁销TQB20001-1144200063549

借用1.014橡胶缓冲块XCP7525.02-144050319050
借用0.35845螺杆XCP7525.02-1144050319251

0.014销 3.2×20GB/T91-200080560000153
0.0125销 5×40GB/T91-200080560006354
0.022462Mn销TPB20000-2144200011155
0.043销 8×100GB/T91-200080560002456
0.061销 10×80GB/T91-200080560026957
49.87142CrMo销轴C8030.03-5A44050810658
32.50142CrMo销轴C8030.03-6A44050810959
0.40340Cr锁销TQB20001-1944200066660
26.23142CrMo销轴C8030.03-7A44050811161
0.48740Cr锁销XGTT200.06.2-344140105962
22.34142CrMo销轴C8030.03-8A44050810763
16.61142CrMo销轴C8030.03-9A44050811464
0.34540Cr锁销TQB20004-344200074265
13.94142CrMo销轴C8030.03-10A44050811266
12.12142CrMo销轴C8030.03-11A44050812067
7.38142CrMo销轴C8030.03-12A44050811969
0.34240Cr锁销XCP330H.02-1144050612970
4.71142CrMo销轴C8030.03-13A44050812171
34.99242CrMo销轴XGTT580.06-1A44050811672
56.26142CrMo销轴TLXZF140.32073
0.56145锁销TLXZG20.18544000144874
0.46145锁销TLXZG20.14544100233375
0.341—轴承 51210GB/T301-199580055438677
0.281—轴承 6010GB/T276-199480051130078
0.011挡圈 80GB/T893.1-198680540006179
9.741楔套 22GB/T5973-200680133638580
9.741楔 22GB/T5973-200680133638281
1.471—绳夹 22KTHGB/T5976-200680133683982
45.251—钢丝绳 φ8-80000GB/T20118-200682153304683

技术要求

1.起重臂组装后其纵轴直线度允差为1/1000;
纵轴线对其根部铰点的垂直度允差为1/1000;
2.起重臂组装后其下弦杆的上平面及外侧平面高差不大于1mm;
3.安装各销轴时应先涂钙基润滑脂,保证滑轮灵活转动,不得有卡死现象;
销轴上的开口销必须充分张开,螺栓必须拧紧;
4.久和变幅机构需配置C8030.03.14A变幅平台.
 

XV

XVII

XVI

XI

XVIII

II III IV V VI VII IX X XIII

XIV

XII

VIII

I

II
1:6

III
1:6 IV

1:6

V
1:6

VI
1:6

VII
1:4

IX
1:4

X
1:4

XIII
1:2

XIV
1:4 XV

1:4

XVII
1:5

S-S
1:3

V-V
1:3

T向
1:5

P-P
1:5

XII
1:6

XVI
1:4

XI
1:3

E-E
1:5

XVIII
1:3

VIII
1:4

I
1:10

T

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1383

50

4955
58

49

59 60

62

6061

62

60 63

62

64 65

6566

62

70

65

69

70

65

71

3523

24

54

22

21

18

27
51

19

25

41 42 43

39

77 78 79

8082

14

15

16

36

44

72

62

49

37

45

50

47

48

65

62

67

C.7 

郑怀鹏

孙志起

石理想

刘俊伟

刘尊正

2019-01-11

侯万里



徐工塔机

4122

19
00

3251

736

44
24

—
第 1 张共 1 张 版次

1:156226.00S上支座
比  例重  量图  样  标  记

XGTT580.08440506293

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGTT580.08

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
4958.001—上支座结构XGTT580.08.14405062881
421.301—司机室平台XGTT580.08.2A4405080432
18.171—栏杆XGTT580.08.4A4405080463

借用9.841—栏杆二XGT500.08.64413009274
借用0.805—压板XGTT200.01.114414006075

0.0617销 10×80GB/T91-20008056002696
借用52.40435CrMo接头XGT500.11-34413012747
借用5.26842CrMo销轴XGT500.11-44413012758
借用0.34840Cr插销XGT500.11-54413012769

0.018销 5×30GB/T91-200080560001410
0.0172垫圈 16GB/T93-198780530001111
0.1372螺栓 M16×60GB/T5783-200080500004012
1.694210.9螺栓 M30×260GB/T5782-200080500067513
0.0554300HV垫圈 30GB/T97.1-200280530248914
0.198410螺母 M30GB/T6170-200080520028915
1.191210.9螺栓 M30×170GB/T5782-200080504703716
1.541Q345B座板XGTT580.08-1044050873717
0.032螺栓 M10×30(达克罗)GB/T5783-200080504647318
0.012垫圈 10(达克罗)GB/T97.1-200280533827819
0.012螺母 M10(达克罗) GB/T889.1-200080523910320

借用0.421Q235B限位开关轴XGT500.08-1244130154821
借用0.631尼龙6齿轮XGTT200.08-1344140144722

0.014垫圈 6GB/T93-198780530003023
0.014螺栓 M5×15GB/T5783-200080500205324
0.011销 4×50GB/T91-200080560012725
0.021销 6×80GB/T91-200080560468326

114.801—后平台XGTT580.08.544050805827
204.101—左平台XGTT580.08.644050804928

借用17.451—栏杆三XGT500.08.744130093029
借用7.001—栏杆四XGT500.08.844130093330

20.081—栏杆XGTT580.08.844050805931
9.631—栏杆XGTT580.08.744050806432

借用2.56440Cr销轴C8030.09-644050099233
6.531—栏杆XGTT580.08.944050828734
9.201—爬梯XGTT580.08.1144050937035
0.042销 10×45GB/T91-200080563950536
1.81840Cr销轴XGTT580.08-437
0.0324销 8×63GB/T91-200080560035138

上支座螺纹孔连接螺栓示意图

技术要求
1.与回转支承连接螺栓预紧力矩为1500N.m
2.件15、16、21必须达到图纸要求的强度级别
3.安装后所有开口销必须充分张开

D-D
1:5

E-E
1:5

G-G
1:5

2

11

27

2831

32

34

35

36

1345 67

8

383733 13

29

30

16

21 22 2325 26

17

18

12

9 10

1415

24

19 20

G.4 

郑怀鹏

孙志起

石理想

王超

刘尊正

2020-01-29

刘振



徐工塔机

20
29

40
00

1

40
0

75
 0 -0

.1
5

11
0

0.
08

75
 0 -0

.1
5

11
0

0.
08

2725

75
 0 -0

.1
5

11
0

0.
08

75
 0 -0

.1
5

11
0

0.
08

18
86
.5

19
28
.5

1255 0.5

2160 1

2354.5 1

1255 1

1449.5 1

50
0

50
0

50
0

50
0

58 178.5 58
55 194.5 55

55 55185

355365
355

2160 0.5

520 H1
0/
d1
0

12
0

H1
0/
d1
0

13
5H1
0/
d1
0

12
0

2×�n�120

2×�n�135

2×�n�120

12
55

1

120

50

44
15
4

—
第 1 张共 1 张 版次

1:207095.00S塔顶
比  例重  量图  样  标  记

XGTT580.03440506474

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGTT580.03

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
6682.001—塔顶结构XGTT580.03.14405064751
13.081—梯子护身圈XGTT580.03.34405082612
31.871—起升轮架总成C8030.03.17A4405056013
1.33140Cr销轴C8030.03-244405005904
0.044销 8×100GB/T91-20008056000245
8.051—牵引绳滑轮总成C8030.03.16A4405056036
1.33140Cr销轴C8030.03-234405005897
0.016300HV垫圈 6GB/T97.1-20028053024928
0.016螺母 M6GB/T6170-20008052000539
0.016螺栓 M6×25GB/T5784-198680504868610
40.08442CrMo销轴XGTT580.03-144050647611
0.611240Cr锁销TQB20001-1144200063512
0.0212碳素弹簧钢丝B组销XGTT200.06.1-444140103913
52.13242CrMo销轴XGTT580.03-244050647714
15.242—销轴拆卸支座XGTT580.03.244050829215
0.024垫圈 20GB/T97.1-200280530011216
0.22410.9螺栓 M20×60GB/T5783-200080500010617
5.66842CrMo销轴XGTT580.03-444050830018
0.341640Cr插销XGT500.11-544130127619
0.0116销 5×30GB/T91-200080560001420
0.022垫圈 22GB/T97.1-200280530008421
0.022垫圈 22GB/T93-198780530005822
0.082螺母 M22GB/T6170-200080520024023
0.37210.9螺栓 M22×90GB/T5782-200080500943224

C向

。

I

A-A

II

B-B
1:5 1:5

D-D
1:8

E-E
1:8

F-F
1:8

I
1:5

II
1:5

C

技术要求
1.安装各销轴时应先涂钙基润滑脂,保证连接部分及滑轮能灵活转动。
2.销轴上的开口销必须张开60~90 ,螺栓必须拧紧。

1

2

18

16

34 67

11 12 1415

8

21

19 20

17

5 5

13

9 10

22 23 24

A.7 

郑怀鹏

周雪丰

韩若男

衣磊

2017-12-27

侯万里李昂



徐工塔机

2990

2565

2410

2250

2450

758

2454

105

25
0

25
0

180 180

70
30
0

36
0

98
98

108
108

98

13
5

71
0

23
37
.5

22
07
.5

63
5

74
75

24
13

14
87

33
0

11
97
4

2990

13
51
.5

36
0

98

98

108

36
0

108 10
8

98

10
8 108

36
0

180 180

70

610

69
48
.5

19
50

19
50

36
0

108
10
8

98

10
8

108

36
0

70

112

105

60

106

60
45

2990

65
0

55
0

35
90

35
30

65
0

55
0

2555 2555

1350

1060

750

1200

1350

5400

5110

2405 2405

65
0

55
0

65
0

55
0

750

750

35
90

35
30

65
0

55
0

65
0

55
0

2990

35
90

35
30

5110

2405 2405

65

3100

60
0

98

98

108

108

—
第 1 张共 1 张 版次

1:2514661.00S爬升架
比  例重  量图  样  标  记

XGT500.10441300987

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGT500.10

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
1281.001—主肢AXGT500.10.014413010321
1329.001—主肢BXGT500.10.024413010702
1208.001—主肢CXGT500.10.34413011233
1166.001—主肢DXGT500.10.524413020074
160.903—梁(一)XGT500.10.044413011825
204.203—梁(二)XGT500.10.64413012026
83.346—撑杆(二)XGT500.10.074413012077
69.646—撑杆(三)XGT500.10.084413012088
58.784Q345B撑杆(四)XGT500.10-94413012099
6.868—栏杆XGT500.10.3644130117310
766.701—顶升梁XGT500.10.1044130103311
55.881—油缸座XGT500.10.1144130104812
6.48645销轴XGT500.10-4844130201213
93.172Q345B撑杆(六)XGT500.10-1344130105414
250.806—梁(三)XGT500.10.1444130105615
57.8412Q345B撑杆(七)XGT500.10-1544130106216
244.402—梁(四)XGT500.10.1644130106417
0.352440Cr螺栓M22XGT500.10-1744130121018

外购0.0224垫圈 22GB/T93-198780530005819
外购0.0824螺母 M22GB/T6170-200080520024020

3.116045销轴XGT500.10-1844130121121
外购0.04187销 8×80GB/T91-200080560008022

5.734845销轴XGT500.10-1944130121223
外购0.07106销 10×100GB/T91-200080560014924

131.802—套架止动靴XGT500.10.2244130107125
11.501—支撑环臂XGT500.10.2344130107626
8.971—操作杆XGT500.10.2444130107927
0.451—锁止环XGT500.10.2544130108428

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
0.054垫圈 30GB/T93-198780530004829
0.194螺母 M30GB/T6170-200080520007630

外购0.86410.9螺栓 M30×110GB/T5782-200080500070531
823.501—顶升横梁组件XGT500.10.2744130108732
12.2112—可调导轮装置XGT500.10.2844130110933
10.464—固定导轮装置XGT500.10.2944130111734
95.782—顶升操作平台XGT500.10.3044130112435
18.712—栏杆XGT500.10.3144130113336
6.694—栏杆XGT500.10.3244130113937
141.803—套架下前后、上后平台XGT500.10.3344130114238
192.202—套架下左、右平台XGT500.10.3444130115139
166.101—套架上左平台XGT500.10.3544130116140
161.201—套架上右平台XGT500.10.5344130200841

借用0.342040Cr插销XGT500.11-544130127642
14.344—栏杆XGT500.10.3744130117643
14.954—栏杆XGT500.10.3844130117944
21.273—栏杆XGT500.10.3944130000145
9.492—栏杆XGT500.10.4044130118346

外购0.0124垫圈 10GB/T93-198780530001447
外购0.0124螺母 M10GB/T41-200080520147748

0.0524螺栓 M10×65GB/T5780-200080500284349
0.3748Q235B板XGTT200.01.11-144140060950
43.851—套架运输固定架XGT500.10.4444130118951
67.461—爬梯XGT500.10.4544130119252
0.20420销轴XGT500.10-4644130121853

外购0.0120销 4×50GB/T91-200080560012754
0.5212Q345B垫片XGT500.10-4944130200655
12.82435CrMo销轴XGT500.10-5044130200456
1.288Q345B垫片XGT500.10-5144130201157
9.54235CrMo销轴XGT500.10-2644130121558
1.331Q345B封板 t6×168×168XGT500.10.3-144130113259

上层平台

下层平台

A-A

C-C

D-D

B-B

34

35

1.起重机顶升前须将滚轮和塔身之间的间隙调整合适(2-3mm),然后锁紧螺母。
2.在不顶升时,顶升横梁搁于塔身踏步上。
3.导轮销轴安装时加普通钙基脂。
4.主肢及腹杆需按腹杆示意图打上编号。
5.所有开口销安装后需充分掰开。

技术要求

23

14

15

16 25

27

35

36

37

52

13

55

42

54

4

51

1

5

6

7

8

9

11

12

17

18

26

28

32

34

29

58

56

57
33

21

22

23

24

38

40

41

1044

46

5053

47

39

43

38

45

19 20

31 30

48 49

D.2 

郑怀鹏

陈冬冬

李昂

王超

米成宏

2017-10-30

侯万里



徐工塔机

2500

2990 0.3

3190

14
4.
5

47
5

0.
3

90

13
35

12
0

50
29
90

0.
3

借用

—
第 1 张共 1 张 版次

1:158085.00S下支座
比  例重  量图  样  标  记

XGT500.09441300941

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

XGT500.09

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
6704.001—下支座结构XGT500.09.1A4413016961
576.902—梁XGT500.09.24413009782
5.59835CrMo销轴XGT500.09-34413009863
0.068销 10×80GB/T91-20008056002694

螺纹长度851.9154螺栓 M30×300GB/T5782-20008050112775
0.1910810螺母 M30GB/T6170-20008052002896
0.0554垫圈 30GB/T97.1-20028053001187

借用5.56842CrMo双锥销XGT500.04-54413005048
0.341640Cr插销XGT500.11-54413012769
0.0116销 5×30GB/T91-200080560001410
4.001橡胶橡胶管TLZTB105.10511

 2 

 3 

 4 

 11 

I

 1 

 8  9  10 

I
1:5

 5  6  7 

技术要求
1.与回转支承连接的螺栓预紧力矩为1500N.m.
2.件5、6、7必须达到图纸要求的强度级别.
3.所有开口销安装后尾部掰开15�$�～30�$�,有障碍物时掰开至180�$�.

B.3 

郑怀鹏

刘振

范亚

王超

刘尊正

2019-01-11

侯万里



徐工塔机

1600

1356

1456 1

20
0

86

31
0
+0
.2

 0

96
5

10
65

180

 H
7/
h6

65

32
0

32
0

11
0

6086

M4
2

 H
7/
h6

45

 K
7/
h6

85
20
0

 H7/h630

3034

35

60
8 12

104

30

26

70

80

33

M27 10
45

35

80

13
0

1600

13
0

1820

920

—
第 1 张共 1 张 版次

1:5628.80S载重小车
比  例重  量图  样  标  记

C8030.02440500059

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

C8030.02

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
借用2.731—扳手XCP7525.07.074405034891

367.301—小车架C8030.02.14405000602
12.161—防断绳保护器C8030.02.24405001163
2.26442CrMo销轴C8030.02-14405001474
0.214Q235B轴端挡板C8030.02-24405001515
0.048螺栓 M12×25GB/T5783-20008050007156
0.018垫圈 12GB/T93-19878053000187

借用0.971Q235B棘爪XCP7525.07-84405035078
借用0.13145棘爪轴XCP7525.07-74405035069

0.017销 5×30GB/T91-200080560001410
0.768螺母 M42×1.5GB/T812-198880520020411
0.228垫圈 42GB/T858-198880530016912
16.024—平衡梁C8030.02.344050012213
0.228Q235B轴套C8030.02-344050015214
2.848—滚轮组C8030.02.444050012815
2.24840Cr滚轮轴C8030.02-444050015316
0.018—油杯 M8×1JB/T7940.1-199580110033717
0.084螺栓 M16×30GB/T5783-200080500003818
0.014垫圈 16GB/T93-198780530001119
0.372Q235B轴端挡板C8030.02-544050015420
8.96240Cr滑轮轴C8030.02-644050015521
0.012—油杯 M10×1JB/T7940.1-199580110033622
0.112Q235B轴套C8030.02-744050015623
13.514—滑轮组C8030.02.544050013124
0.094Q235B轴套C8030.02-844050015725
0.301—绳夹 12KTHGB/T5976-200680580108826
9.742楔 12GB/T5973-200680133665327
9.741楔套 12GB/T5973-200680133665428
0.23145销轴C8030.02-944050015829

借用0.38440Cr导轮轴XCP7525.07-444050350330
借用0.074Q235B压板IIXCP7525.07-644050350531

0.0112螺栓 M8×16GB/T5783-200080500003332
0.0112垫圈 8GB/T93-198780530001033

借用0.02820导轮轴承垫XCP7525.07-544050350434
0.464—导轮组C8030.02.744050014535
1.40140Cr断绳保护器销轴C8030.02-1044050014836
0.011销 6.3×50GB/T91-200080560001137
0.181Q235B断绳保护器隔套C8030.02-1144050014938

借用1.05145棘轮架轴XCP7525.07-944050350839
借用0.07120棘轮隔套IXCP7525.07-1344050349740
借用7.321—棘轮XCP7525.07.0644050348441
借用0.03120棘轮隔套IIXCP7525.07-1444050349842
借用0.042Q235B棘轮架压板XCP7525.07-1044050349443

41.911—吊篮C8030.02.644050013444
0.052销 10×70GB/T91-200080560006545
0.62245轴C8030.02-1244050015046

 18  19  20  21  22  23  24  25  44  45 

I

III

 1  2  3 

 46 

II

拆去吊篮视图 4  5  6  7  8  9  10 

I
1:2

 11  12  13  14  15  16  17 

II
1:2

 30  31  32  33  34  35 

III
2:5

 39  40  41  42  43 

A向
1:3

 26  27  28  29 

B-B
1:2

 36  37  38 

技术要求
1.在装配滑轮、滚轮、导轮时,轴承内应涂满钙基润滑脂ZG4,装配后应能转动灵活,
不得有转动噪音和卡死等现象.
2.载重小车装配好以后,各个转动部分应转动灵活,不得有卡阻现象.
3.所有开口销安装后尾部掰开15°～30°,有障碍物时掰开至180°.

A

A.6 

刘尊正

郑怀鹏

韩若男

米成宏

2016-01-22

侯万里苏永林



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

附图一：液压部套图 Drawing I: explanatory drawing of hydraulic pressure components 

技术参数： 
Technical reference 
1.溢流阀调定压力 relief valve setting pressure :41MPa 
2.安全阀调定压力 safety valve setting pressure :45MPa 
3.低压溢流阀调定压力 low pressure relief valve setting pressure :6.5MPa 
4.满载流量 full load flow :15.3L/min 
5.空载流量 no‐load flow:17L/min 
6.功率 power:15kW 

1.Fuel tank 
2. Oil filter 
3. Plunger 
pump 
4.Electric 
motors 
5.integrated 
valve group 
6.Pressure 
gauge 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 

Technical reference 
1.Cylinder diameter :240 
2. Piston rod diameter :160 
3. Itinerary :1600 
4.Working pressure without 
rod cavity :41MPa 
  Working pressure with rod 
cavity :20MPa 
5.Functional symbols 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

附图二：电气原理图 Drawing II. electrical schematic diagram 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 



塔式起重机安装使用说明书 

	

XGT8040-25A 

 


	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3
	顶部_4
	new_view_5


	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	左边_3
	顶部_4
	new_view_5


	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	I
	II
	III
	IV
	new_view_32
	new_view_35
	new_view_36
	右边_38
	左边_39
	左边_40
	顶部_41
	左边_49
	new_view_55
	new_view_59


	页面 1
	视图
	new_view_1
	顶部_2
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	IX
	X
	XIII
	XIV
	XV
	XVII
	new_view_39
	new_view_45
	new_view_49
	new_view_52
	XII
	XVI
	XI
	右边_58
	XVIII
	VIII
	I


	页面 1
	视图
	new_view_1
	底部_2
	左边_3
	new_view_4
	new_view_7
	底部_8


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	顶部_3
	顶部_4
	底部_5
	底部_6
	右边_7
	左边_9
	右边_10
	I
	II


	页面 1
	视图
	new_view_1
	左边_2
	右边_4
	顶部_5
	顶部_6
	左边_7
	左边_8
	顶部_9
	new_view_11
	new_view_12
	new_view_17


	页面 1
	视图
	new_view_2
	底部_3
	I


	页面 1
	视图
	new_view_1
	底部_2
	左边_3
	I
	II
	III
	左边_7
	左边_8



